Penthouse-Wohnung in Hérsching

Wohn- Esskliiche mdbliert

Objektnummer: 0004005472

Eine Immobilie von Real-Treuhand Immobilien



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Balkone:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:

Inr Ansprechpartner

1

Lukas Affenzeller

Real-Treuhand Immobilien Vertriebs GmbH

Europaplatz 1a
4020 Linz

T +43 50 6596 8002 9962
H +43 676 8141 9597

Gerne stehe ich lhnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfluigung.

Wohnung
Osterreich
4063 Horsching
2019

86,32 m2

3

1
1
1

31,00 kWh/m2* a
0,68

1.635,94 €
1.136,36 €
1.473,81 €
190,00 €
120,85 €












Objektbeschreibung

Wunderschoéne 3-Zimmer-Wohnung in einem 2019 errichteten Gebaude.

Die Kiiche ist mobliert und wird vom Eigenttiimer zur Verfiigung gestellt ebenso die in weil3
gehaltenen, modernen Badezimmermaobel.

Die beinahe 33 m? grol3e Dachterrasse ist stidlich ausgerichtet und bietet gentigend Platz zum
Entspannen!

Eine Kellerabteil und zwei Tiefgaragenplatze sind im Mietpreis inkludiert.

In der Kaution ist eine M6belkaution fur die Kiiche und die Badezimmerverbauten enthalten!
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